
 

HERNÍ ŘÁD 

soutěž Primaleto 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Pořadatelem soutěže s názvem „primaleto“ (dále jen „Soutěž“) je společnost FTV Prima, spol. s r.o., se sídlem 

Vinohradská 3217/167, Praha 10 - Strašnice, PSČ: 100 00, IČ: 48115908, DIČ: CZ48115908, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 16778, provozovatel televizního 

vysílání (dále jen „Pořadatel“). Spolupořadatelem soutěže je společnost Marimex CZ s.r.o., IČ: 64942422, 

DIČ: CZ64942422, se sídlem Libušská 221/264a, 142 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 42387 (dále jen „Spolupořadatel“). Spolupořadatel Soutěže je 

odpovědný za organizační zajištění realizace (předání, konzumaci) výhry (dále jen „Výhra“) a za zajištění a 

daňové vypořádání Výhry. Pořadatel uspořádá Soutěž na internetových stránkách www.primaleto.cz. 

2. Soutěž probíhá v termínu od 13.5.2024 do 15.6.2024.  

3. Pro účely pořádání Soutěže vydává Pořadatel tento Herní řád. 

 

 

II. 

Soutěžící 

1.  Soutěže se může zúčastnit pouze fyzická osoba, která v okamžiku účasti v Soutěži dovršila 18 let věku. Soutěže 

se mohou zúčastnit pouze aktivní předplatitelé tarifu prima+ PREMIUM v květnu 2024. Účastník svou účast 

v Soutěži potvrdí prostřednictvím notifikace o Soutěži na prima+ nebo na www.primaleto.cz. Účastí v Soutěži 

se účastník stává Soutěžícím. 

2.  Soutěže se nemohou účastnit osoby, které se podílejí na organizaci Soutěže, ani osoby k nim  blízké ve smyslu 

§ 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

3.  V případě, že Soutěžící nesplňuje podmínky tohoto článku, nemá, v případě že se stane výhercem Soutěže 

(dále jen „Výherce“), nárok na převzetí Výhry, resp. na požádání Pořadatele či Spolupořadatele je povinen již 

předanou Výhru vrátit, resp. v takovém případě je plnění ze strany Spolupořadatele Výherci plněním bez 

právního titulu a stává se bezdůvodným obohacením na straně Výherce se všemi důsledky z toho vyplývajícími 

z příslušných právních předpisů. V takovém případě se Výhercem stává osoba určená postupem podle čl. III. 

odst.3. 

4.  Pořadatel je oprávněn bez předchozího dalšího upozornění Soutěžícího vyloučit v případě podezření 

Pořadatele, že takový Soutěžící ovlivnil výsledek v Soutěži podvodným způsobem nebo jiným jednáním 

v rozporu s dobrými mravy, které je způsobilé ovlivnit výsledky Soutěže, anebo totéž jinému Soutěžícímu 

umožnil. 

 

 

III. 

Soutěž–herní systém 

1.  Odesláním souhlasu aktivního předplatitele prima+ PREMIUM s účastí v Soutěži je mezi Soutěžícím, 

Pořadatelem a Spolupořadatelem uzavřena smlouva, na základě které se Soutěžící účastní Soutěže, a to za 

podmínek stanovených v tomto Herním řádu (dále jen „Smlouva o účasti v Soutěži“). 

2.   Výherci budou vylosováni pomocí technických prostředků ze všech Soutěžících. Pořadatel takto určí celkem   

Výherců. 

3.  V případě, že Výherce nebude splňovat podmínky pro účast v Soutěži dle článku II. tohoto Herního řádu, stane 

se Výhercem další Soutěžící vylosovaný podle odst. 2. Stejný postup se opakuje v případě, že takto stanovený 

Výherce opět nebude splňovat podmínky Soutěže. 

4.  Pořadatel předá Spolupořadateli kontaktní údaje Výherců. 

 

IV. 

Výhry 

1.  Výherce určený podle předchozího článku získá od Spolupořadatele Výhru.  

2.Výhrou se rozumí následujících 44 cen:  

a) Bazénový set Orlando modré 

b) Bazénový set Florida ratan obdélník 4x2,15 metrů (dva kusy) 

c)Bazénový set Tampa modrá 3,66x0,91 metrů (5 kusů)  

d)Bazénový set Florida Beachside 3,05x0,71 metrů (20 kusů)  

e)Vířivý bazén MSPA Portland P-PO063 

f)Vířivý bazén MSPA Tekapo C-TE042 

http://www.primaleto.cz/


2 

 

 

 

g)Trampolína Marimex FreeJump 183 cm + ochranná síť a kotvící sada (14 ks) 

3. 

4.  Pořadatel se zavazuje, že poskytne Spolupořadateli součinnost k organizačnímu zajištění předání Výhry 

Výherci. 

5.  Pořadatel kontaktuje Výherce prostřednictvím e-mailu, kterým je Výherce registrovaný v tarifu prima+ 

PREMIUM.  

6.  K realizaci (předání) Výhry dojde na Spolupořadatelem určeném místě v České republice do 30 dnů ode dne 

konce Soutěže. Spolupořadatel odpovídá za realizaci Výhry, v souladu s údaji, které mu poskytl Pořadatel. 

7.  Vypořádání případných daňových povinností souvisejících s Výhrou zajistí Spolupořadatel, který je povinen 

toto vypořádání doložit Pořadateli a to do 10 dní od takového vypořádání. 

8.  Soutěžící nemá právo požadovat jakoukoli náhradu nákladů, které vynaložil v souvislosti se svou účastí v 

Soutěži. 

9.Soutěžící bere na vědomí, že mu účastí v Soutěži nevzniká právní nárok na Výhru a není oprávněn ji vymáhat 

prostřednictvím obecných soudů České republiky. 

 

 

V. 

Společná ustanovení 

1. Protesty proti průběhu Soutěže či rozhodnutí o Výherci či jiné protesty mohou být podávány pouze písemně, 

a to do 1 týdne od okamžiku vyhlášení Výherce. Protesty se podávají Pořadateli. Protest musí obsahovat popis 

skutečnosti, která je napadána, a stručné odůvodnění, proč je popsaná skutečnost označována za závadnou. 

K protestu, který nesplňuje výše popsané podmínky, nebude přihlédnuto.  Protesty přezkoumává komise 

složená z marketingového ředitele FTV Prima, Vedoucí oddělení Prima lifestyle, Head of VOD, neurčí-li 

Pořadatel jinak. Do případného opačného rozhodnutí komise platí, že jsou rozhodnutí či opatření učiněná 

v rámci Soutěže správná. 

2. O protestu musí být rozhodnuto nejpozději do jednoho měsíce od jeho doručení. Pokud komise dojde k názoru, 

že Herní řád byl porušen v neprospěch Soutěžícího, komise rozhodne jménem Pořadatele o způsobu zjednání 

nápravy v souladu s tímto Herním řádem. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že zjednání nápravy v žádném 

případě nepřesáhne částku odpovídající hodnotě jednotlivé Výhry po případném zdanění, přičemž hodnota 

Výhry je pro účely tohoto odstavce tohoto Herního řádu určena běžnými cenami Pořadatele. 

3. Rozhodnutí komise je konečné. 

 

 

 

 

VI. 

Ochrana osobních údajů 

1. Pořadatel a Spolupořadatel (dále v tomto článku jen společně jako „Správci“) zpracovávají osobní údaje 

Soutěžících pro účely Soutěže (tj. její organizace, její vyhodnocení, kontaktování Výherců a předání Výhry, 

posouzení protestů atd.) Pro účely Soutěže zpracovávají Správci následující osobní údaje Soutěžícího, které 

jsou povinné v rámci registrace na www.primaplus.cz, jakož i osobní údaje, které budou Správci případně 

sděleny Soutěžícím v souvislosti se Soutěží a předáním Výhry jako: 

a. údaje v rámci telefonních hovorů a e-mailové komunikace. 

2. Primárním účelem zpracování osobních údajů Soutěžících je pořádání Soutěže a výkon práv a povinností 

vyplývajících ze Smlouvy o účasti v Soutěži. Údaje budou rovněž zpracovávány: 

a. ke kontrole zneužívání účasti v Soutěži, 

b. pro statistické účely, 

c. k ochraně práv Správců před protiprávní činností. 

3. Právním základem zpracování osobních údajů Soutěžících je  

a. plnění Smlouvy o účasti v Soutěži, 

b. oprávněné zájmy Správců vyplývající z nezbytnosti vést evidenci smluvních vztahů a zájmy 

vyplývající z účelů uvedených v odstavci 2 výše, jakož i plnění zákonných požadavků. 

4. Zpracovateli osobních údajů Soutěžícího mohou být osoby, které Správcům poskytují služby IT, případně 

daňové, účetní a právní služby. 

5. Soutěžící může kdykoliv požádat kteréhokoliv Správce o informaci, zda Správci zpracovávají osobní údaje, 

které se ho týkají a pokud ano, o poskytnutí kopie těchto osobních údajů. V případě, že dojde k jakékoliv změně 

v osobních údajích Soutěžícího, nebo Soutěžící zjistí, že Správci zpracovávají neaktuální či nepřesné údaje 

Soutěžícího, může kdykoliv požádat Správce o to, aby tyto údaje opravili. Soutěžící rovněž může požádat 

Správce o to, aby veškeré jeho osobní údaje vymazali, nebo aby omezili zpracování jeho osobních údajů. Pokud 

se bude Soutěžící domnívat, že jsou jeho osobní údaje zpracovávány v rozporu s právními předpisy, je 



3 

 

 

 

oprávněn podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Soutěžící může Správce kontaktovat na e-

mailové adrese osobni.udaje@iprima.cz. 

6. Soutěžící, který zjistí nebo se domnívá, že Správci provádí zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu 

s ochranou soukromého nebo osobního života Soutěžícího nebo v rozporu s právními předpisy, zejména jsou-

li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může (i) požádat Správce o vysvětlení, a (ii) 

požadovat, aby Správci odstranili takto vzniklý stav. Zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, 

doplnění nebo likvidaci osobních údajů. Je-li žádost Soutěžícího shledána oprávněnou, Správci odstraní 

neprodleně závadný stav. Nevyhoví-li Správci žádosti Soutěžícího, má Soutěžící právo obrátit se přímo na 

Úřad pro ochranu osobních údajů. 

7. Poskytnutí osobních údajů ze strany Soutěžících je nezbytnou podmínkou pro uzavření Smlouvy o účasti v 

Soutěži. 

8. Detailní informace o zpracování osobních údajů Soutěžících ze strany Pořadatele jsou uvedeny v Informačním 

memorandu o zpracování osobních údajů uživatelů digitálních služeb FTV Prima. 

 

 

VII. 

Změny Herního řádu 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo na změny Herního řádu, a to vždy s účinností ke dni oznámení změny na 

webových stránkách Pořadatele www.primaleto.cz, pokud Pořadatel neurčí pozdější datum.  

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Herní řád nabývá účinnosti dnem jeho podpisu. 

2. Tento Herní řád je zveřejněn na internetové stránce Pořadatele www.primaleto.cz v období od 13.5.2024 

do 15.6.2024.   
3. Podmínky Soutěže se řídí právem České republiky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:osobni.udaje@iprima.cz
https://www.iprima.cz/informacni-memorandum-o-zpracovavani-osobnich-udaju-uzivatelu-internetovych-stranek
https://www.iprima.cz/informacni-memorandum-o-zpracovavani-osobnich-udaju-uzivatelu-internetovych-stranek

